
POST  ANOWIENIE  NR  275/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Trąbki  Wielkie

Na  podstawie  art. 182  FS) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Trąbki  Wielkie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  275/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Szkoła  Podstawowa  w  Czerniewie,  Czerniewo  9, 83-042

Ełganowo:

1.  Agnieszka  Budych,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Postołowo

2.  Anna  Maria  Cichosz-Bielecka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Postołowo

3.  Renata  Hołubiuk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE,  zam.  Gdańsk

4.  Milena  Paulina  Knie,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kleszczewo

5.  Kamila  Klaudia  Krefta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zaskoczyn

6.  Piotr  Mateusz  Krefta,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zaskoczyn

7.  Nikola  Maria  Kunowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Wiec

8. Michał  Kunowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Wiec

9.  Wioletta  Ludwikowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czemiewo

10.  Anna  Krystyna  Rekowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mierzeszyn

11.  Aneta  Zofia  Zwara,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skarszewy



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Mierzeszynie,  ul. Wolności  19, 83-041

Mierzeszyn:

1.  Karolina  Lucyna  Ciurzyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Warcz

2. Bartosz  Kacper  Formella,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk

3. Ewelina  Elżbieta  Fritza,  zgłoszona  przez  KWW  TRZECIA  SIŁA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Kierzkowo

4. Julia  Godlewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Patrycja  Monika  Kuduk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE,  zam.  Warcz

6. Przemysław  Wojciech  Michalski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Przywidz

7. Teresa  Maria  Olesz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

8. Ewa  Jadwiga  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KWW  TRZECIA  SIŁA,

zam.  Mierzeszyn

9. Anna  Agnieszka  Warda,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mierzeszyn



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  3, Szkoła  Podstawowa  w Sobowidzu,  ul.  Tadeusza  Kościuszki18,

83-033  Sobowidz:

1.  Jagoda  Bogdan,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dąbrówka  Tczewska

2.  Magdalena  Budzinowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

3. Magda  Maria  Drewniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rościszewo

4. Urszula  Kruk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY  TRĄBKI

WIELKIE,  zam.  Gołębiewo  Wielkie

5. Katarzyna  Teresa  Kuchnowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Warcz

6. Ewelina  Kuszneruk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gołębiewo  Wielkie

7. Patryk  Wojciech  Rekowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mierzeszyn

8. KingaAnnaSargiewicz,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,

zam.  Gdańsk

9. Ewa  Zając,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

10.  Michał  Bartlomiej  Zając,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk

1l.  Janina  Ewa  Zdun,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  TRĄBKI

WIELKIE,  zam.  Sobowidz



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Trąbkach  Wielkich,  ul.  Sportowa  2, 83-

034  Trąbki  Wielkie:

1.  Karina  Klaudia  Chrzczonowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kaczki

2.  Wiktoria  Weronika  Czyż,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  TRĄBKI

WIELKIE,  zam.  Graniczna  Wieś

3. Roksana  Łucja  Gros,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sobowidz

4.  Rafał  Paweł  Herman,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Trąbki  Wielkie

5. Krzysztof  Jarząbek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rotmanka

6. Paulina  Maria  Jaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Trąbki  Wielkie

7. Agnieszka  Beata  Kiedrowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ

GMINY  TRĄBKI  WIELKIE,  zam.  Skarszewy

8. Paulina  A'lt"ksanrlrq  Kruk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gołębiewo

Wielkie

9. Paulina  Marta  Skoniecka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ełganowo

10.  Oliwia  Szostek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Trąbki  Wielkie

11.  Adam  Werbowy,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Kłodawie,  ul. Szkolna  I0, 83-035

Kłodawa:

1.  Bartłomiej  Pawe4  Bąk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2. Malwina  Bogdan,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Turze

3. Anna  Maria  Chabros,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Trąbki  Małe

4. Justyna  Marianna  Godlewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Aleksandra  Pelagia  Kocur-Czesak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

6. Monika  Kosznik,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE,  zam.  Kaczki

7. Michalina  Paw4owicz,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sobowidz

8. Daniel  Krzysztof  Sadoch,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kaczki

9. Katarzyna  Justyna  Sadoch,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  TRĄBKI

WIELKIE,  zam.  Kaczki

10.  Kamila  Elżbieta  Schuchardt,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kaczki

11.  Izabela  Elżbieta  Szwartz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gołębiewo  Wielkie



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Ełganowie,  ul. Asfaltowa  27, 83-042

Ełganowo:

1.  Monika  Agnieszka  Haraburda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Trąbki  Wielkie

2. Katarzyna  Krępa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gołębiewko

3. Anna  Barbara  Pelewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Graniczna  Wieś

4. Mariusz  Albin  Suski,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  ADAMCA  -

MOŻE  BYĆ  LEPIEJ,  zam.  Pszczółki

5. Joanna  Agnieszka  Templer,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Domachowo

6 , Artur  Jerzy  Wilczewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Godziszewo

7 . Beata  Anna  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ
GMINY  TRĄBKI  WIELKIE,  zam.  Ełganowo


